
Preisliste

DAMEN

Beratung
Waschen, Schneiden, Föhnen
   + Wavies
   + Heiße Schere
Föhnen + Wavies
Föhnen + Wavies lang 
Dauerwelle
Keratin Glättung

FARBE + STYLING

Nur in Verbindung mit Schnitt/Styling oder Styling
Farbe, 40ml
Abtöner, 30ml
Glossing, 20ml
Strähnen Oberkopf
Strähnen Oberkopf + Konturen
Strähnen ganzer Kopf
Babylights ganzer Kopf
Balayage
Haubensträhnen

HERREN

Schnitt mit/ohne Waschen
Schnitt mit/ohne Waschen (Junior Stylist)
Bart formen 
Männer Komplett-Paket 
(Schnitt/Styling + Augenbrauen + Bart)

ab 30 € 
ab 63 €

25 €
25 €

ab 32 €
ab 45 €
ab 95 €

ab 260 €

ab 36 €
ab 34 €
ab 32 €

95 €
115 €

ab 135 €
160 €

ab 240 €
95 €

33 €
29 €

14,50 €

62 €

ab 45 €
ab 12,50 €

ab 25 €
bis 4,50 €

ab 15 €
ab 15 €
ab 15 €
ab 30 €

www.ShenerGezgin.de
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HAARPFLEGE

Newsha Rescue Behandlung
Hochwertige Kur-Behandlung
Olaplex Behandlung 
(auch in die Farbe einrührbar)
Kur

KOSMETIK

Augenbrauen zupfen 
Augenbrauen färben 
Wimpern färben 
Gesichtsenthaarung mit Fadentechnik 



240 €
335 €
385 €

270 €
380 €
450 €

350 €
500 €
620 €

Ombre und Modetöne 
+ 10 € pro Paket

Ombre und Modetöne 
+ 15 € pro Paket

Ombre und Modetöne 
+ 20 € pro Paket

www.ShenerGezgin.de
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35 cm

45 cm

60 cm

2 Pakete
3 Pakete
4 Pakete

2 Pakete
3 Pakete
4 Pakete

2 Pakete
3 Pakete
4 Pakete

nach 6 Wochen
nach 8 Wochen
nach 10 Wochen
später

1,5 cm
2 cm
2,5 cm
3 cm

2 Pakete
150 €
175 €
200 € 
225 €

3 Pakete
200 €
225 €
250 € 
275 €

4 Pakete
250 €
275 €
300 € 
325 €

BERATUNG 

Haarverlängerung/Haarverdichtung   30 € 
Preis wird beim ersten Termin angerechnet

HAARVERLÄNGERUNG & HAARVERDICHTUNG

Preisliste

HAARVERLÄNGERUNG/HAARVERDICHTUNG

Nanoring inkl. Einarbeitung

HOCHSETZEN

Global Extension oder Great Lenghts, verfügbare Methoden: nanobonding, tapes


